UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng  11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố Bệnh viên Đa khoa Hoà Bình đáp ứng yêu cầu là cơ

sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ quy

định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe;

Căn cứ Công căn số 376/K2ĐT-ĐH ngày 26/4/2018 của Cục Khoa học

công nghệ và Đào tạo, Bộ Y tế hướng dẫn thực hiện công bố cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh đáp ứng yêu cầu Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của

Chính phủ.

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị của Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình tại Bản

công bố số 03/2025/CB-BVHB ngày 01/11/2025 (Mã số hồ sơ: H15.17-251103-

0030) và đối chiếu với các quy định tại Khoản 2 Điều 8, Điều 9 và khoản 2 Điều

10 Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ; Bệnh viện Đa

khoa Hoà Bình đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức

khỏe trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (Thay thế Bản công bố số 01/2024/CB-BVHB ngày

17/7/2024 của Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình).

Sở Y tế trân trọng thông báo đến cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các Tổ chức TMTH-CMNV Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYD.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

		2025-11-09T16:23:39+0700

		2025-11-09T17:03:22+0700

		2025-11-09T18:00:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:08:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:08:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:09:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!